

Financial Result March-2016

सिनर्जी बिज़कों लिमिटेड (CIN No. : L 45 201 MP 1993 PLC 007647)				
पंजीकृत कार्यालय : 404, सक्तीत प्लाजा, 5/2 ओल्ड पलासिया, इंदौर- 452001, मध्यप्रदेश टेलीफ़ोन : 0731-4202337, ई-मेल : Synergybizcon@gmail.com, Website - www.sbcl.co.in 31.03.2016 को समाप्त तिमाही एवम् वित्तीय वर्ष के स्टैंडअल अंकेषित वित्तीय परिणामों का विवरण (रुपय लाखों में)				
विवरण	तिमाही समाप्त		वर्ष समाप्त	
	31-03-2016 (अंकेषित)	31.03.2015	31.03.2016 (अंकेषित)	31.03.2015 (अंकेषित)
प्रचलनों से कुल आय (शुद्ध)	4113.45	738.49	8522.55	1646.52
सामान्य गतिविधियों से कर उपरांत शुद्ध लाभ/(हानि)	(23.06)	24.21	22.56	(5.22)
कर उपरांत (विशिष्ट मदों के पक्षान) समयवधि का शुद्ध लाभ/(हानि)	(23.06)	24.21	22.56	(5.22)
इन्फिन्टी शेयर पूंजी (प्रत्येक का अंकित मूल्य रुपये 10/-) रिजर्व्स (गत वर्ष के वित्तीय विवरण पत्रक में दर्शाए गए पुनर्गणित रिजर्व को छोड़कर) प्रति शेयर आय (विशिष्ट मदों से पहले) (प्रत्येक रुपय 10/-)	1232.50	1232.50	1232.50	1232.50
(क) बेसिक ई पी एस	-	-	813.39	790.83
(ख) डाइल्यूटेड ई पी एस	(0.19)	0.20	0.18	(0.04)
(क) बेसिक ई पी एस	(0.19)	0.20	0.18	(0.04)
(ख) डाइल्यूटेड ई पी एस	(0.19)	0.20	0.18	(0.04)

नोट्स : उपरोक्त विवरण स्टॉक एक्सचेंज में सेबी के रेगुलेशन 33 (लिसिंग एण्ड अदर डिस्क्लोजर रिक्वायमेंट) रेगुलेशन, 2015 के अंतर्गत विस्तृत प्रारूप में दायित्व तिमाही/वार्षिक अंकेषित वित्तीय परिणामों का निष्कर्ष है। तिमाही/वार्षिक अंकेषित वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com एवम् कंपनी की वेबसाइट www.sbcl.co.in पर भी उपलब्ध है।

सिनर्जी बिज़कों लिमिटेड तर्फे
हस्ता/

धीरजभाई कोराडिया
अध्यक्ष एवम् प्रबंध निदेशक

स्थान : सुरत
दिनांक : 28/05/2016

SYNERGY BIZCON LIMITED (CIN: L45201MP1993PLC007647)				
Reg. Off.: 404, Navneet Plaza, 5/2, Old Palasia, Indore - 452001, Madhya Pradesh, Telfax.: 0731 - 4202337, Email: synergybizcon@gmail.com, Website: www.sbcl.co.in Statement of Standalone Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31.03.2016 (Rs. in Lakhs)				
Particulars	Quarter Ended		Year ended	
	31.03.2016 (Audited)	31.03.2015	31.03.2016 (Audited)	31.03.2015 (Audited)
Total income from operations (net)	4113.45	738.49	8522.55	1646.52
Net Profit/(Loss) from ordinary activities after tax	(23.06)	24.21	22.56	(5.22)
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(23.06)	24.21	22.56	(5.22)
Equity Share Capital (face value of Rs. 10/- each)	1232.50	1232.50	1232.50	1232.50
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)*	-	-	813.39	790.83
Earnings per share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each)				
(a) Basic EPS	(0.19)	0.20	0.18	(0.04)
(b) Diluted EPS	(0.19)	0.20	0.18	(0.04)
Earnings per share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each)				
(a) Basic EPS	(0.19)	0.20	0.18	(0.04)
(b) Diluted EPS	(0.19)	0.20	0.18	(0.04)

Notes:-
The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Audited Financial Results are available on the Stock Exchanges websites: www.bseindia.com and www.cseindia.com and on the Company's Website: www.sbcl.co.in

For SYNERGY BIZCON LIMITED
sd/-
Dhirajbhai Korediya
Chairman & Managing Director

Place: Surat
Date: 28/05/2016